
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА        

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                         Р Е Ш Е Н И Е 

от 14.06.2022 года.                                                                                                      № 08 

                                                    с. Гилёво 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Гилёвского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 

08.11.2019г. №21 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения и 

выплаты пенсии за выслугу лет, 

ежемесячной доплаты к пенсии». 

 

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

05.12.2019 № 482 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Алтайского края от 26.11.2015 № 478», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов Гилёвского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края, РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета депутатов Гилёвского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 08.11.2019г. № 21 «Об 

утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за 

выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» следующие изменения: 

1.1 Подпункт «в» пункта5.1 после слов «в случае изменения лицом» 

добавить слова «за исключением лиц, получающих пенсию за выслугу 

лет» и далее по тексту. 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Локтевского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.04.2022 года. 

4.Контроль исполнения решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике и социальным 

вопросам. 
 

 

Глава сельсовета                                                       П.Г.Василенко 


